ravit in mundo, sed minime factus mundanus, mundum et homines ad 

superna attraxit et convertit. 

Natus est Servus Dei die 4 Iulii a. 1867 in pago Noie Canavese, 

intra fines archidioeceseos Taurinensis, e parentibus Caspare Picco et 

Dominica Baima eodemque die sollemniter baptizatus est. Condicio 
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oeconomica parentum Servi Dei erat modesta sed non misera, cum eius 

pater praeter officium nuntii publici etiam propriarum terrarum cul

turae incumberet. Ambo parentés fere cotidie celebrationi eucharistici 

sacrificii adsistebant et s. communionem frequentissime recipiebant. 

Undecim annos natus Servus Dei frequentare coepit anno 1878 

Taurinensem scholam apostolicam seu parvum seminarium Rev.mi Ca

nonici Ortalda, unde anno 1880 se contulit ad collegium quod a pio 

sacerdote Friderico Albert in oppido Lanzo conditum ac curae S. Ioan

nis Bosco commissum erat. Constat Servum Dei frequentes relationes 

habuisse cum hoc praeclaro educatore easque tam profundum influxum 

in ipsum exercuisse ut usque ad senectutem libenter recoluerit felices 

illas occasiones in quibus ipsi licebat sancto Ioanni Bosco in s. sacri

ficio Missae tamquam acolytus adsistere. 

Die 14 Octobris a. 1883 Servus Dei ingressus est in Seminarium 

Archiepiscopale Cheriense et ibidem optimo cum exitu absolvit bien

nalem cursum philosophiae, sed, cum semper fortius in se sentiret vo

cationem ad statum religiosum, die 22 Septembris a. 1885 Societati 

Iesu nomen dedit et in ea, solito tirocinio emenso, die 13 Novembris 

a. 1887 tria vota religiosa simplicia sed perpetua emisit. Studiis theo

logicis rite absolutis, Servus Dei die 8 Aprilis a. 1901 sacerdotio auctus 

est et post sic dictam tertiam probationem in pago Sartirana peractam, 

anno 1902 nominatus est sub-minister in Taurinensi collegio (( Isti

tuto Sociale ». Simul autem — et hoc denotat claram famam qua Dei 

Famulus iam tunc penes superiores suos gaudebat — ipsi collatum est 

munus excipiendi s. confessiones alumnorum in Archiepiscopali Semi

nario Taurinensi. Ultimis votis religiosis in urbe Taurinensi die 2 Fe

bruarii a. 1902 emissis, Servus Dei, sicut frequenter cum iunioribus 

sacerdotibus Societatis Iesu accidit, rapida successione variis ministe

riis apostolicis applicatus est donec anno 1912 destinatus est Domui 

Exercitiorum spiritualium in pago Gozzano, prope oppidum Novariense. 

Exorto bello inter Regnum Italiae et Imperia centro-europaea, Dei 

Famulus magna cum abnegatione sui incubuit in curam spiritualem mi

litum degentium in collegio Cuneensi Societatis Iesu quod interim in 

nosocomium militare conversum erat. 

Post bellum Servus Dei reversus est ad Societatis Iesu domum 

Gaudianensem (Cozzano) et ibi, tempore 27 annorum, totum se dedit 

variis apostolatus operibus et quidem tradendis Exercitiis spirituali

bus totius regionis opificibus, promovendis adsociationibus vulgo dictis 

(( Leghe di Perseveranza » et fovendae iuvenum Congregationi Marianae. 
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Simul Dei Famulus in Domo Gaudianensi explevit munus Patris spiri

tualis Fratrum Coadiutorum e Societate Iesu et variis Religiosarum 

communitatibus adfuit tamquam confessarius. Praeter hos omnes la

bores Servus Dei sua sponte et ultra debitum die noctuque erat ad 

plenam dispositionem non solum ipsius parochi Gaudianensis sed etiam 

aliorum parochorum totius regionis circumstantis. Speciali mentione 

dignae sunt frequentes Dei Famuli praedicationes quae fuerunt semper 

solidae, piae, fideliumque capacitati perfecte accommodatae; heroicum 

eius ministerium s. confessiones in sacramento audiendi; indefessi de

nique eius labores pro illis praesertim qui paterna sacerdotis cura plus 

ceteris indigere contingit, uti sunt pauperes et derelicti, infirmi et mo-

ribundi. Quibus ut adsistentiam sacramentalem et spiritualem praebe

ret, Servus Dei etiam longiora itinera pedestria arripere solebat et per 

campos et impervias regiones ab una domo ad aliam transire, nullimode 

curans de aestu, pluvia, nive, gelu nec de longitudine vel asperitate 

itineris, nec tandem de horis diei vel noctis. Sed aliis quoque eisque 

innumeris modis hic genuinus S. Ignatii de Loyola filius se impendit 

rudium, simplicium, pauperum curae, quae apostolatus eius sacerdo

talis est veluti nota maxime typica. 

Huiusmodi ministeria Dei Famulus usque ad senectutem exercuit, 

immo postremos usque vitae suae dies, singulari cum perseverantia, 

magna serenitate et ineffabili caritatis spiritu his tradidit, spiritum 

orationis et orationem ipsam indefesse colens. Ita evenit ut qui hunc 

admirabilem operarium in vinea Domini noverint, uno ore affirment 

eum ante omnia quaesivisse et dilexisse Deum et in omnibus rerum 

adiunctis fovisse vitam absconditam cum Christo in Deo ; actuositatem 

vero et fertilitatem eius apostolicam ex hac intima eius cum Deo unione 

et praesertim ex eius amore eucharistico promanasse. Nil mirum proinde 

est quod iam tempore suae vitae Servus Dei passim gauderet fama 

sanctitatis et quod post eius mortem, qua die 31 Augusti a. 1946 cor

reptus est, haec fama sanctitatis eius in dies cresceret atque longe 

lateque diffunderetur. 

Quo factum est ut annis 1955-1957 in Curia Novariensi constructus 

sit Processus Ordinarius super fama sanctitatis vitae, virtutum et mi

raculorum in genere Servi Dei. Interim plures E.mi Patres Purpurati, 

Exc.mi Archiepiscopi et Episcopi, Supremi Moderatores Congregationum 

religiosarum ac praestantissimi Viri laici in auctoritate constituti, 

instantes preces Summo Pontifici obtulerant introductionem Causae 

beatificationis illius postulantes. 
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Quare Sacra haec Congregatio, die 13 Aprilis a. 1965, scriptis per

pensis, decrevit nihil obstare quominus ad ulteriora procedi posset. 

Servatis igitur omnibus de iure servandis, instante Rev.mo P. Paulo 

Molinari, Societatis Iesu Postulatore generali, Congressus Peculiaris Sa

crae Congregationis pro Causis Sanctorum die 26 Iunii a. 1973 habi

tus est, quem secuta est, die 13 Novembris eodem anno Congregatio 

Peculiaris, in qua E.mus ac Rev.mus Pericles Cardinalis Felici, Causae 

Ponens, dubium discutiendum proposuit : An introducenda sit causa, 

deque ea retulit. Et E.mi Patres Sacrae Congregationis pro Causis 

Sanctorum, re diligenti studio perpensa, rescripserunt : Causam esse 

introducendam, si Sanctissimo placuerit. 

Facta demum Summo Pontifici Paulo VI subsignata die de his 

omnibus fideli relatione per infrascriptum S. Congregationis pro Cau

sis Sanctorum Praefectum, Sanctitas Sua rescriptum E.morum Patrum 

ratum habuit et confirmavit. 

Datum Romae, die 10 Decembris a. D. 1973. 

ALOISIUS Card. RAIMONDI, Praefectus 

L. © S . 

f Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 

S A C R A C O N G R E G A T I O 

P R O I N S T I T U T I O N E C A T H O L I C A 

i 
DECRETUM 

Facultas Theologica in helvetica urbe Lucernensi in perpetuum canonice 

erigitur. 

Quae lucernae instar anno MDLXXIV in Helvetiorum perquam catho

lica eiusdem nominis urbe, Summo Pontifice Gregorio XIII auspice, 

humaniorum studiorum Schola ab eximiis Societatis Iesu Patribus pro

vide excitata est, quaeque anno MDCXLVII in Theologicum Athenaeum 

feliciter succrevit, ipsa anno MDCCLXXI passim « Facultas Theologica » 

appellari coepit ; et merito quidem, quoniam et hinc inclytus Lucernensis 

populus, iis volventibus saeculis aerumnis periculisque scatentibus, fir-
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missimum exstitit catholicae fidei propugnaculum, et inde Civiles loci